安
穩
在
耶
穌
手
中

  主題：安穩在耶穌手中

  主旨：透過彼得的生平，激勵基督徒的靈命成長與更新

  營地：中國宣道神學院（元朗洪屋 130號）

  日期：2012年 12月 25日(二)

  時間：早上 9:30 - 晚上 8:30

  營費：＄140 (自由奉獻)

  截止：2012年 12月 9日

             日程  (更新 1/11/2012)
09:30-10:00 早晨敬拜

10:00-11:15 默想彼得生平 (一)

11:15-12:00 小組

12:00-1:30 午膳／休息

1:30-2:00 午間頌唱

2:00-3:15 默想彼得生平 (二)

3:15-4:15 小組

4:15-5:30 大組分享

5:30-7:00 休息／晚膳

7:00-8:30 感恩祈禱會

屯門平安福音堂  敬約

退修日營